Redovisad skatt -174,6 -158,3 -141,5 -111,8 -83,7 -98,5

Skillnad mellan teoretisk
och redovisad skatt

-17,6 -18,1 8,1 5,6 2,0 10,0

Tillkommer
Ej avdragsgilla kostnader -12,7 -6,5 -7,4 -1,6 -1,1 -1,1

Skillnader i skattesatser -9,0 -14,1 14,0 - - -

Avgår
Ej skattepliktiga intäkter 4,1 2,5 1,5 7,2 3,1 11,1

-17,6 -18,1 8,1 5,6 2,0 10,0

Den aktuella skattesatsen för 2014 är 22,0 procent. För jämförelseåret 2013 var skatte-
satsen 22 procent och för 2012 var skattesatsen 26,3 procent.

Den skatt som är hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat uppgår till följande
belopp:

2014 2013 2012
Före
skatt

Skatte-
effekt

Efter
skatt

Före
skatt

Skatte-
effekt

Efter
skatt

Före
skatt

Skatte-
effekt

Efter
skatt

Valutakurs
differenser

2,9 - 2,9 -4,5 - -4,5 -4,1 - -4,1

2,9 - 2,9 -4,5 - -4,5 -4,1 - -4,1

*) För 2013 har 4,2 Mkr omklassificerats från aktuell skatt till uppskjuten skatt. Beloppet avser upp-
skjuten skatteintäkt i Brasilien.

Not 11 Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt
till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier under perioden.

2014 2013 2012
Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare 539,3 478,9 427,3

Vägt genomsnitt antal utestående stamaktier, tusental 69 461 69 461 69 461

Resultat per aktie före utspädning, kronor 7,76 6,89 6,15

Resultat per aktie efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga
antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella stam
aktier.

2014 2013 2012
Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare 539,3 478,9 427,3

Vägt genomsnitt antal utestående stamaktier, tusental 69 461 69 461 69 461

Vägt genomsnitt antal stamaktier efter utspädning,
tusental

69 461 69 461 69 461

Resultat per aktie efter utspädning, kronor 7,76 6,89 6,15

Not 12 Uppskjuten skatt
Koncernens respektive moderbolagets temporära skillnader har resulterat i uppskjutna
skattefordringar respektive uppskjutna skatteskulder avseende följande poster:

Koncernen

31 dec 2014 31 dec 2013 31 dec 2012
Uppskjutna skattefordringar 1)

Materiella och immateriella anläggningstillgångar 0,4 0,9 0,9

Finansiella instrument 2,7 2,7 2,7

Varulager 7,1 9,4 6,5

Övriga poster 35,9 20,1 3) 11,1

46,1 33,1 21,2
Uppskjutna skatteskulder
Periodiseringsfond 139,5 111,5 104,5

Materiella och immateriella anläggningstillgångar 39,7 33,4 -

179,2 144,9 104,5

Uppskjutna skattefordringar/skatteskulder 2) -133,1 -111,8 -83,3

Koncernen

31 dec 2014 31 dec 2013 31 dec 2012
Ingående uppskjutna skattefordringar/
skatteskulder 2)

-111,8 -83,3 -74,3

Årets förändring av:

– materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar

-6,8 -33,4 -0,1

– varulager -2,3 2,9 1,3

– övriga poster 15,8 9,0 3) 2,2

– periodiseringsfond -28,0 -7,0 -12,4

Utgående uppskjutna skattefordringar/
skatteskulder

-133,1 -111,8 -83,3

1) Uppskjuten skatteskuld till samma skattemyndighet redovisas netto i balansräkningen.
2) I beloppet ingår 0 Mkr (2013: 0, 2012: 0) som avser inkomstskatt hänförlig till komponenter i
övrigt totalresultat (not 10).
3) Uppskjuten skattefordran i Brasilien på 4,2 Mkr har omklassificerats från övriga skulder till
uppskjutna skatteskulder i koncernens balansräkning och från aktuell skatt till uppskjuten skatt i
koncernens rapport över totalresultat.

Not 13 Varulager

Koncernen

31 dec 2014 31 dec 2013 31 dec 2012
Handelsvaror 722,3 636,8 536,0

722,3 636,8 536,0

Not 14 Kundfordringar och andra fordringar